
ZARZĄDZENIE NR 64/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 
z późn zm.[1]) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 503) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/04 Burmistrza Miasta Mszczonowa z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mszczonowie z późn zm., §6.2 otrzymuje 
brzmienie: ,,Przewodniczącemu Komisji przysługuje wynagrodzenie w wysokości 600,00 zł (sześćset złotych), 
Sekretarzowi Komisji 450,00 zł (czterysta pięćdziesiąt złotych), pozostałym Członkom Komisji po 350,00zł 
(trzysta pięćdziesiąt złotych) za każdy udział w posiedzeniu Komisji. W przypadku nieobecności 
Przewodniczącego Komisji wynagrodzenie w wysokości 600,00zł (sześćset złotych) przysługuje osobie 
prowadzącej posiedzenie Komisji". 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 63/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 14 października 2014 r. zminiające 
zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 

Id: 9F472444-4A98-45AE-BAAB-63D4228CBE07. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


